

Zhotovitel:

Petr Pokorný
Mostecká 258/52
435 43 Horní Jiřetín

IČO: 08934835

Objednáváme u Vás malířské a natěračské práce prostor základní školy – chodby, třídy – dle specifikace uvedené v příloze č. 2 - výkaz výměr.

- malba stěn/stropů dvěma nátěry, včetně penetrace podkladu (vhodné pro zvolený nátěrový systém)
- malba stěn a stropů dvěma nátěry
 - interiérovou barvou (např. Primalex Standard),
 - bílá v kombinaci s barevnými odstíny – dle požadavku ředitele školy (upřesněno před zahájením prací), včetně penetrace podkladu,
- provedení olejového nátěru soklů v jedné základní a v jedné vrchní barvě, barevný odstín bude domluven na místě před zahájením prací (výška soklu 1,5 m),
- odstranění původních maleb oškrábáním a olejového nátěru opálením, resp. oškrábáním, vyspravení (bandážování, tmelení, broušení, špachtlování) případných nerovností stěn či rohů a oprav omítek po odstraňování původních nátěrů z 30% celkové plochy
- vystěhování a zpětné nastěhování zařízení a vybavení, zakrytí podlah, svítidel a vybavení.

Výměry jsou uvedeny v příloze č. 2 – cenová nabídka.

Předmětem veřejné zakázky je dále:

- odvoz a likvidace vzniklého odpadu (např. nádob od použitých barev)
- úklid dotčených prostor (vč. vyčištění zábradlí, radiátorů a oken v případě jejich znečištění ze 100 %)
- předání všech potřebných dokladů, osvědčení
- zařízení staveniště, skládkovné, vyklizení a uvedení ploch do původního stavu
- doprava materiálu do místa plnění

Práce budou prováděny dle ČSN s dodržением všech technologických postupů výrobce s vynaložením odborné péče za dodržení všech bezpečnostních předpisů pro prováděné práce. Zhotovitel po skončení zakázky předá zadavateli veškeré certifikáty a atesty použitých materiálů a výrobků a doklad o uložení odpadu.

Dodávka určená pro:

Základní škola, Most, Obránců míru 2944, příspěvková organizace

Lhůta plnění:

Zahájení stavebních prací:

1. 7. 2024

Ukončení stavebních prací:

nejpozději do 31. 7. 2024

Místo plnění:

Základní škola, Most, Obránců míru 2944, příspěvková organizace

Cena bez DPH:

142 615,70 Kč

Cena vč. DPH:

172 565,00 Kč

Smluvní podmínky objednávky:

Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažují za obchodní tajemství a udělují svolení k jejich zpřístupnění ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., a ke zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

Ostatní smluvní ujednání jsou uvedena v příloze této objednávky, která tvoří její nedílnou součást.

JEDNO POTVRZENÉ VYHOTOVENÍ OBJEDNÁVKY VRAŤTE OBRATEM ZPĚT.
NA FAKTUŘE UVÁDĚJTE ČÍSLO NAŠÍ OBJEDNÁVKY.

Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem objednávky před podpisem podrobně seznámily, a že tato odpovídá jejich svobodné vůli. Na důkaz toho připojují své podpisy.

PODPISY SMLUVNÍCH STRAN**I. OBJEDNATEL:****II. ZHOTOVITEL:**

.....



ředitel školy

.....

Razítko a podpis zhotovitele

Dne:

Dne:

Malířské a natěračské práce budou probíhat dle dohody s pracovníky Základní škola, Most, Obránců míru 2944, příspěvková organizace.

Zhotovitel prohlašuje, že za škody způsobené svou činností zodpovídá a uhradí je v plném rozsahu.

Smluvní pokuta za nedodržení termínu provedení zakázky se sjednává ve výši 1.000,- Kč za každý započatý kalendářní den prodlení - provedením zakázky se rozumí den, kdy objednatel ukončené dílo převzal bez vad a nedodělků. Smluvní pokutu může objednatel zhotoviteli odečíst z fakturované částky za provedenou zakázku.

Dodavatel poskytne na předmět plnění záruční dobu v délce trvání 24 měsíců. Záruční doba začíná ode dne předání a převzetí dodávky bez vad a nedodělků.

Fakturace proběhne na základě předávacího protokolu – potvrzeného objednatelem. Tyto doklady budou společně s kopií této objednávky doloženy k faktuře.

Fakturace bude obsahovat označení objednatele a zhotovitele vč. adresy, IČ, DIČ, označení díla, číslo objednávky, SKP, číslo faktury, den odeslání a den splatnosti faktury, označení peněžního ústavu a číslo účtu, na které se má platit účtovaná suma, částku k úhradě bez DPH, DPH a částku s DPH, razítko a podpis oprávněné osoby.

Objednatel si vyhrazuje právo proplatit fakturu do 30 dnů ode dne doručení, pokud bude obsahovat veškeré náležitosti. Objednatel je však oprávněn pozastavit úhradu faktury až do výše 10 % vč. DPH z ceny zboží v případě, že při předání a převzetí díla budou zjištěny vady a nedodělky nebránící užívání. Objednatel je povinen uhradit pozastavenou částku do 30 dnů ode dne, kdy zástupce objednatele písemně potvrdí odstranění vad z přejímacího řízení. Splatnost smluvních pokut je sjednána na 7 dnů ode dne doručení. Pokud faktura nebude obsahovat veškeré náležitosti, je objednatel oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti fakturu vrátit, přičemž musí vyznačit důvod vrácení. Nová lhůta splatnosti začíná běžet od data doručení opravené faktury objednateli.

Za včasné nezaplacení faktury zaplatí objednatel smluvní pokutu ve výši 0,1 % z fakturované částky za každý započatý kalendářní den prodlení.

Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu §17 obchodního zákoníku a udělují svolení k jejich zpřístupnění ve smyslu zák. č. 106/1999 sb. a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

Veškeré vícepráce, změny, doplňky nebo rozšíření plnění nad rámec předmětu zakázky musí být vždy před jejich realizací písemně odsouhlaseny objednatelem.

Objednatel a dodavatel shodně prohlašují, že si tuto objednávku před jejím podpisem přečetli, že byla podepsána po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísní a za nápadně nevýhodných podmínek.

V případě, že objednávka splňuje podmínky dle zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zveřejní tuto objednávku objednatel.

Tato objednávka nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

Při nakládání s osobními údaji se smluvní strany řídí Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů).

Vzájemné vztahy obou smluvních stran neupravené touto objednávkou se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

.....
podpis zhotovitele

NABÍDKOVÝ LIST

"Malířské a lakýrnické práce – ZŠ Obránců míru 2944"

Název firmy, organizace	Petr Pokorný		
Zastoupená			
Adresa	Mostecká 258/52, Horní Jiřetín 435 43		
	ISDS:		
Telefon		5mnz6mc	E-mail: 007poky@seznam.cz
IČO	08934835	DIČ	
Bankovní spojení	Air Bank	Číslo účtu	
Pojištění odpovědnosti u:	ČSOB	č. pojistky	
	pojistná částka	1. 000 000 Kč	
Obchodní rejstřík	SZ-MmM/015829/2020		

Cena zakázky

Cena celkem bez DPH	142 615,70 Kč
DPH	29 949,30 Kč
Cena celkem včetně DPH	172 565 Kč

Zahájení stavebních prací:	01.07.2024
Ukončení stavebních prací:	nejpozději do 31.7.2024

Záruka	24 měsíců
--------	-----------

Níže podepsaný prohlašuje, že cena uvedená v nabídkovém listě obsahuje veškeré požadavky na realizaci výše uvedené zakázky dle zadávací dokumentace a zadání této zakázky

V Mostě dne:
8.4.2024

Razítko a podpis

Výkaz výměr - Malířské a lakýrnické práce - ZŠ Obránců míru 2944

Učebna	m²/%/kpl	sazba v v Kč za m²	Cena za výmalbu plochy
Penetrování	122	20,00 Kč	2 440,00 Kč
Sádrování/broušení	20% plochy	80,00 Kč	2 720,00 Kč
Výmalba bílou barvou	122	45,00 Kč	5 490,00 Kč
Výmalba syntetickou barvou	48	110,00 Kč	5 280,00 Kč
Doprava	kpl		0,00 Kč
Úklidové práce (na hrubo)	kpl		0,00 Kč

Celkem bez DPH Učebna **15 930 Kč**

Celkový přehled	Celkem bez DPH	Celkem vč. DPH	Počet prostorů k vymalování dle typu	Celkem za výmalbu všech místností vč. DPH
Učebna	15 930 Kč	19 275 Kč	4	77 101 Kč
Chodba (patro)	20 797 Kč	25 164 Kč	2	50 329,00 Kč
Chodba (přízemí+schodiště+kabinet)	37 302 Kč	45 135 Kč	1	45 135,00 Kč
Celkem	74 029 Kč	89 575 Kč	7	172 565,00 Kč

Chodba (patro)	m²/%/kpl	sazba v v Kč za m²	Cena za výmalbu plochy
Penetrování	171	20,00 Kč	3 420,00 Kč
Sádrování/broušení	20% plochy	80,00 Kč	3 632,00 Kč
Výmalba bílou barvou	171	45,00 Kč	7 695,00 Kč
Výmalba syntetickou barvou	55	110,00 Kč	6 050,00 Kč
Doprava	kpl	0,00 Kč	0,00 Kč
Úklidové práce (na hrubo)	kpl	0,00 Kč	0,00 Kč
Celkem bez DPH chodba patro			20 797,00 Kč

Celková výměra plochy k výmalbě v m²	bílou barvou	syntetickou barvou
	1096	428

Jedná se o prostory:

Pavilon S -chodby -přízemí a patro včetně schodiště, jednací místnost
Pavilon B - schodiště, chodba v patře, kabinet v přízemí, učebna B3 a B7
Pavilon C - učebna C1
Pavilon D - učebna D2

Chodba (přízemí + schodiště) + kabinet	m²/%/kpl	sazba v v Kč za m²	Cena za výmalbu plochy
Penetrování	260	20	5 200,00 Kč
Sádrování/broušení	20% plochy	80	6 272,00 Kč
Výmalba bílou barvou	266	45	11 970,00 Kč
Výmalba syntetickou barvou	126	110	13 860,00 Kč
Doprava	kpl	0	
Úklidové práce (na hrubo)	kpl	0	

Celkem bez DPH Chodba (přízemí+schodiště+ kabinet) **37 302,00 Kč**

Veškerý materiál je započítán v ceně za práci